
О проведении очередного  

заседания Земского собрания 

VII созыва 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 39 Устава Суксунского муниципального 

района, с пунктом 3 статьи 11 Регламента Земского собрания Суксунского муни-

ципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района VII созыва в конференц-зале Администрации 

Суксунского муниципального района 16.02.2018 г. начало заседания – 15 часов. 

 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Земского собрания  
Суксунского муниципального района VII созыва 

 

1.  Об утверждении плана работы Земского собрания Суксунского муници-

пального района на 2018 год 

2.  О внесении изменений в Порядок использования средств бюджета на пред-

ставительские расходы органами местного самоуправления Суксунского 

муниципального района, утвержденный решением Земского собрания Сук-

сунского муниципального района от 01.07.2008 №22  

3. О деятельности АНО «Предуралье» в 2018 году 

4. О признании утратившим силу решение Земского собрания Суксунского  

муниципального района от 16.02.2017 № 292 «Об утверждении Порядка 

проверки сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуществен-

ного характера, предоставляемых депутатами Земского собрания Суксун-

ского муниципального района» 

5. О внесении изменений в Положение о представлении депутатами Земского 

собрания Суксунского муниципального района сведений о доходах, расхо-

дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвежден-

ное Решением Земского собрания Суксунского муниципального района от 

25.08.2016 № 272  

6. О внесении изменений в Решение Земского собрания Суксунского муници-

   
 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

09.02.2018 1 



пального района от 08.08.2013 № 124 «О молодежном кадровом резерве 

Суксунского муниципального района» 

7. Об итогах оперативно-служебной деятельности Межмуниципального отде-

ла МВД России «Суксунский» за 2017 год 

8. Об итогах деятельности прокуратуры Суксунского района за 2017 год  

9. Доклад по оценке регулирующего воздействия муниципальных норматив-

ных правовых актов за 2017 год 

10. Об итогах работы Комиссии по делам несовершеннолетних за 2017 год и 

планы на 2018 год 

11. Разное 

 
 

Председатель Земского собрания                                                             В.Н. Изгагин 


